
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1750

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1750

081 Право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3850645 Андрусишин Христина Степанівна 50488950 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071282 Право 174,369

4843107 Антал Євген Вячеславович 50138225 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076055 Право 176,001

4670367 Арсенич Марта Романівна 50625353 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070397 Право 178,908

4084386 Атаман Аліна Володимирівна 50523147 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324368 Право 171,615

4804071 Балицька Дарина Анатоліївна 50501407 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173505 Право 167,535

4654411 Бальковський Олег Володимирович 50628229 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145561 Право 180,744



4744390 Барабаш Олексій Васильович 50519245 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240336 Право 160,752

4091996 Бассараб Павло Тарасович 50488808 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337860 Право 161,823

3934271 Бегей Олександра Володимирівна 50519202 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266694 Право 182,274

4266624 Береза Ірина Олегівна 50492456 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148977 Право 175,083

4671510 Биндас Ярослав Едуардович 50551475 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099476 Право 164,475

4483330 Бізіля Ірина Іванівна 50632971 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262083 Право 177,684

4600868 Білецька Марта Олексіївна 50474191 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143680 Право 166,005

4127578 Білинський Олег Романович 50508623 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093253 Право 155,55

4333639 Блецко Тетяна Іванівна 50253297 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191163 Право 145,503

4467559 Брик Владислав Миколайович 50550952 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117117 Право 184,161

3963897 Бура Діана Семенівна 50628733 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080104 Право 170,418

4571572 Буряк Софія Андріївна 50501483 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085883 Право 175,593

4638309 Бучковська Роксолана Романівна 50508526 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028851 Право 171,054



4373934 Вакула Ольга Володимирівна 50107946 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202244 Право 184,263

3769461 Варгамян Артем Артурович 50100984 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208868 Право 124,899

3994160 Варяниця Марта Назарівна 50474624 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162155 Право 166,566

3872973 Василаш Наталія Сергіївна 50478213 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015001 Право 174,777

3813050 Васькович Христина Олегівна 50516556 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033180 Право 160,293

3827666 Величко Максим Остапович 50520092 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150692 Право 172,839

4258129 Венгерак Андрій Олегович 50479987 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163384 Право 162,027

4031717 Веселий Денис Павлович 50544729 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216035 Право 182,631

4344199 Вихристюк Дарія Анатоліївна 50255980 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207938 Право 175,644

4328348 Вівчарчин Захар-Богдан Назарович 50484271 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177269 Право 174,216

4333368 Вінш Іванна Іванівна 49936580 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198837 Право 166,923

4075067 Віщук Тетяна Олегівна 50496823 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044466 Право 179,418

4335851 Вовк Ліна Василівна 50550611 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284762 Право 166,566



4362589 Водзінська Божена Ігорівна 50492551 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255487 Право 176,103

3731330 Волос Ірина Олегівна 50142711 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004454 Право 153,765

4272789 Волошин Діана Володимирівна 50547903 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0076580 Право 173,643

4352602 Ворончак Віта Володимирівна 50548268 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048302 Право 154,122

4347029 Ворончак Інна Володимирівна 50548279 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048395 Право 154,938

3707276 Гавришко Христина Андріївна 50506594 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022391 Право 158,037

3906499 Гарасим`як Роман Миколайович 50471718 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105895 Право 174,059

3996969 Герега Анастасія Віталіївна 50515392 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259047 Право 154,632

4318724 Глива Вікторія Миколаївна 50479891 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104946 Право 173,502

4554154 Глібко Максим Сергійович 50253788 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281400 Право 159,171

3851575 Говорущак Андріана Ігорівна 50001286 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295249 Право 144,483

3803449 Гойдик Остап Любомирович 50482513 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189313 Право 182,733

3808874 Голоскова Катерина Андріївна 50496402 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162827 Право 137,904



4194018 Гордик Софія Олегівна 50521490 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145160 Право 163,083

4345178 Гордійчук Станіслав Вадимович 50253797 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281314 Право 154,938

4824902 Грендиш Марта-Софія Борисівна 50501638 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002826 Право 153,612

3955287 Грень Анастасія Тарасівна 50488817 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102787 Право 162,435

4496732 Грибович Дмитро Дмитрович 50101942 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296990 Право 162,945

4540224 Гринаш Олена Ігорівна 50505262 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108179 Право 154,275

4392476 Грицина Діана Андріївна 50501674 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002850 Право 164,832

3807673 Гудима Володимир Ігорович 50548823 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168097 Право 155,499

4348840 Гульоватий Даниїл Михайлович 50488937 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071605 Право 176,613

4261718 Данкович Павло Володимирович 50550911 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116956 Право 147,594

4547807 Деменчук Дарія Ігорівна 50496524 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217670 Право 176,001

4764739 Денисюк Вадим Валерійович 50247663 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163191 Право 172,533

3997857 Денисюк Роксолана Русланівна 50515394 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259135 Право 154,275



4749106 Дідич Роман Васильович 50474167 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124375 Право 168,147

4120149 Дмитрів Олег Романович 50479824 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174288 Право 175,828

3956980 Добрянський Максим Зеновійович 50628354 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199143 Право 182,07

3736406 Добуш Аліна Володимирівна 50472483 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034313 Право 153,153

3854216 Долженко Арсентій Ігорович 49567860 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164972; 0191791 Право 129,897

3728827 Доротюк Ольга Богданівна 50010793 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179034 Право 174,93

3716726 Дубас Христина Олегівна 50482487 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189158 Право 166,005

3967502 Дуда Христина Ігорівна 50548915 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163565 Право 163,2

3874141 Дутчак Тарас Миколайович 49756746 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0338936 Право 180,591

4610721 Жуковський Микола Костянтинович 50143907 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131895 Право 150,552

4401116 Задорожна Марія Ігорівна 50482211 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252217 Право 174,471

4388778 Зварич Марта Володимирівна 50496385 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015871 Право 172,482

4142942 Звозда Орест Романович 50501502 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165404 Право 174,522



4085155 Івасько Божена Мар`янівна 50472392 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014541 Право 180,948

3985540 Карвацький Артем Ігорович 49903838 BA 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337036 Право 146,319

4770107 Кафлик Софія Володимирівна 50518877 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143304 Право 161,517

3987094 Качан Анастасія Віталіївна 50544903 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212206 Право 167,994

4034005 Качмарик Богдан Ігорович 50506538 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025030 Право 180,171

3973016 Ківало Данило Володимирович 50022425 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333258 Право 174,777

3785792 Кімаковський Віталій Віталійович 50520309 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162567 Право 180,132

4497788 Кіфюк Світлана Дмитрівна 50627344 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0115931 Право 162,333

4767825 Кіш Володимир Тарасович 50482231 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162599 Право 173,706

3978350 Кіях Остап Миколайович 50484247 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256966 Право 177,99

4137471 Клочко Наталія Сергіївна 50496841 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065510 Право 140,607

4064536 Ковалик Валерія Марта Романівна 50655669 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208780 Право 135,456

4337784 Коваль Анна Сергіївна 50617068 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168159 Право 169,575



4044160 Ковальчук Артем Русланович 50139348 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060257 Право 164,22

3844993 Козачук Богдан-Степан Олександрович 50482383 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111619 Право 172,023

3811103 Коломієць Сергій Олександрович 50520286 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207331 Право 162,282

4494677 Колосівська Соломія-Юлія Русланівна 50501526 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086227 Право 159,171

3860083 Кондрат Злата Андріївна 50482095 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302819 Право 150,246

4199904 Кондратюк Андрій Ігорович 50256420 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0014988 Право 184,365

3976874 Копач Максим Романович 50496516 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217676 Право 174,318

4353058 Кошуль Віталій Петрович 50550737 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145287 Право 152,847

3941529 Крив`як Павло Романович 50504831 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240995 Право 155,907

4013975 Кувік Михайло Михайлович 50254220 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298637 Право 169,065

4071684 Кузів Роксолана Михайлівна 50516574 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125487 Право 167,79

4687884 Кукляк Андрій Ігорович 50516666 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074175 Право 133,263

4750009 Кукса Олександр-Антоній Олегович 49812604 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270502; 0355504 Право 148,155



4270951 Кукурудза Владислав Андрійович 50550920 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116794 Право 177,837

4752037 Курильчик Вікторія Євгенівна 50143900 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132710 Право 176,817

4822193 Курілець Михайло Андрійович 50626714 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085613 Право 132,396

3845737 Кучма Ігор Ярославович 50628681 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124268 Право 166,566

4780046 Кушлик Віталій Богданович 50631787 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117112 Право 175,746

3744808 Кушнір Дмитро Іванович 50508980 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206416 Право 146,488

4941933 Лаба Денис Володимирович 50550604 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284651 Право 178,857

3997457 Левицька Ірина Зіновіївна 50506571 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073273 Право 153,561

5071149 Лобоцька Валерія Павлівна 50293377 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0088801 Право 158,559

4864546 Луців Назарій Володимирович 50507490 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241693 Право 169,065

4899393 Мазуркевич Андрій Вадимович 50141794 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134213 Право 180,438

3871635 Малашівський Павло Олегович 50504734 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206685 Право 185,385

4570021 Мандзин Адріана-Теодора Андріївна 50501582 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002493 Право 174,573



4527918 Мартинишин Любов Ярославівна 50628545 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337254 Право 174,624

4083021 Мартиняк Аліна-Марія Олегівна 50482296 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199381 Право 175,185

4840548 Марчук Єлизавета Володимирівна 50644809 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006595 Право 154,428

4432851 Матвійчук Максим Сергійович 50010418 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268927 Право 153,306

3749301 Медведчук Олександр Олегович 50137637 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093645 Право 158,61

3773362 Мельниченко Олександр Миколайович 50142773 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120292 Право 156,519

3874704 Метельська Ілона Сергіївна 50551423 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337685 Право 171,411

3742528 Микитин Надія Ігорівна 50501683 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176672 Право 181,713

3990913 Мишанич Владислав Валерійович 50253849 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114075 Право 173,349

4042748 Мишевський Олег Ігорович 50139795 XM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128266 Право 158,304

4204095 Мільчак Сергій Петрович 50249235 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178628 Право 176,764

3766810 Молнар Дмитро Федорович 50237122 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212730 Право 174,981

4133457 Мороз Соломія Анатоліївна 50518495 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231438 Право 173,349



3774157 Моспан Юлія 50496687 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018150 Право 130,458

3939645 Мошовська Мілена-Олена Петрівна 50516499 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025524 Право 178,347

4606916 Мужик Христина Ростиславівна 50488896 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279885 Право 172,38

3883542 Мукоїда Інна Олександрівна 50631703 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202880 Право 166,821

3776797 Мураль Назар Богданович 50472416 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079637 Право 156,57

4659080 Муска Владислав Олександрович 50236275 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069466 Право 183,753

4068157 Нахшунян Антон Тігранович 50496633 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095750 Право 178,398

3770829 Нільсон Володимир Андрійович 50492126 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016313 Право 167,79

4391030 Олексишин Назар Ігорович 50516656 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073416 Право 178,857

4187602 Олексюк Петро Петрович 50624856 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294662 Право 176,766

4026366 Оленчук Вероніка Юріївна 50628293 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163339 Право 181,56

3840947 Павлишин Уляна Юріївна 50482166 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101387 Право 167,637

3877942 Паладюк Андрій Олександрович 50627586 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212151 Право 167,178



4134229 Панчишин Христина Ігорівна 50505099 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140047 Право 183,995

5104861 Панчук Владислав Михайлович 50247703 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300152 Право 161,976

4455625 Пасічник Ірина Юріївна 50509505 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031098 Право 177,888

4372115 Патійчук Жанна Дмитрівна 50255933 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0041730 Право 163,098

4049009 Пацула Тарас Володимирович 50474138 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208030 Право 122,91

4035500 Петренко Юліана Павлівна 50492107 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190755 Право 179,979

4689269 Петрик Ірина Сергіївна 50519233 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240918 Право 180,132

3750575 Петричук Даяна Володимирівна 50135859 XM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236188 Право 178,806

4189708 Пехник Христина Андріївна 50492556 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254035 Право 163,761

4884815 Пилипів Віталій Васильович 50469276 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205736 Право 182,694

4872054 Пирсько Вероніка Василівна 50563376 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175100 Право 165,24

4606187 Пліщук Соломія Ігорівна 50114709 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215554 Право 162,078

4486135 Подуфалий Нікіта Юрійович 50496346 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244275 Право 169,371



4372401 Полюга Остап Ігорович 48960636 BK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019171; 0294104 Право 185,13

4505931 Попик Олесь Ігорович 50551939 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267223 Право 159,12

4505135 Примас Юрій Вікторович 50550371 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0230035 Право 170,952

4211887 Проців Ігор Андрійович 50523283 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326660 Право 144,279

5095837 Проць Андрій-Ярослав Степанович 50478197 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194975 Право 181,866

4681684 Росоха Даніелла Іванівна 50273453 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230866 Право 167,637

4264390 Рубай Ірина Василівна 50521787 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048700 Право 176,307

3754370 Сабадаш Юрій Андрійович 50616423 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172098 Право 173,604

5040893 Садура Роман Олександрович 50252047 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0126458 Право 181,407

4478591 Салик Святослав Миколайович 50550937 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117002 Право 146,421

4171583 Сатурчак Віталій Олегович 50504730 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206771 Право 147,951

3712259 Саф`яник Юлія Іванівна 50484327 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073640 Право 153,306

4845398 Свита Адріана Ігорівна 50506372 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138385 Право 163,343



3808468 Свідрук Денис Олександрович 50552186 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202056 Право 179,52

4647577 Сеник Максим Ярославович 49778416 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253621; 0253709 Право 142,188

4176766 Сенишин Владислав Ігорович 50501801 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257229 Право 179,036

4050178 Сергеєва Александра Костянтинівна 50482481 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188313 Право 144,738

3817358 Середа Степан Ігорович 50551947 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265295 Право 168,708

4446890 Сікиринська Ольга Юріївна 50492089 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190714 Право 175,797

3937660 Сімеон Максим Іванович 50488832 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102927 Право 153,816

4480545 Смерека Андрій Васильович 50551378 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175547 Право 161,466

4170691 Сметанка Христина Миколаївна 50518898 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144035 Право 180,77

4547382 Сокирко Наталія Анатоліївна 50484222 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034780 Право 178,679

4139362 Сподар Ірина Миколаївна 50470684 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093343 Право 180,509

4228130 Станішевський Олег Володимирович 50482251 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244658 Право 159,783

3756756 Стасишин Роман Анатолійович 50508992 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120728 Право 163,659



4400315 Стефура Олег Русланович 50501236 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022222 Право 173,349

4814189 Тернавська Тетяна Михайлівна 50646587 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269688 Право 166,668

3980450 Тимон Олег Васильович 50496544 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071630 Право 182,274

3946661 Турчин Юлія Павлівна 50488939 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070053 Право 169,32

4190684 Тхір Соломія Любомирівна 50518503 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232070 Право 181,713

4479203 Федак Лілія Романівна 50484287 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176679 Право 164,577

4243320 Федик Остап Андрійович 50108283 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210092 Право 162,894

4109868 Федоришин Наталія Миколаївна 50110723 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0184362 Право 172,992

4057938 Федорович Володимир Ярославович 50550164 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281811 Право 174,012

4676437 Фесенко Катерина Олександрівна 50635742 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120495 Право 182,631

4065974 Фокін Сергій Ігорович 50617405 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304098 Право 183,498

4148141 Фомова Олена Сергіївна 50411060 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253169 Право 183,524

4879850 Фонарюк Тимур Юрійович 50101944 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294518 Право 167,127



3988231 Хиля Степан Михайлович 50268665 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174942 Право 160,191

4219656 Хлівінська Валерія Юріївна 50116347 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211275 Право 149,277

3718007 Хмелик Іван Андрійович 50551943 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265742 Право 177,531

4113763 Хміль Богдан Андрійович 50496663 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205852 Право 172,1

4158257 Хобор Олена Романівна 50501682 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003557 Право 169,473

4318668 Ходжабеков Даніяр Дмитро Ділмуроджонович 50482289 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199647 Право 142,188

4033669 Хомишин Христина Ігорівна 50488855 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198856 Право 180,642

4245364 Худзик Михайло Тарасович 49997694 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223631 Право 181,254

4366638 Цар Назарій Михайлович 50652872 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240149 Право 148,461

5043834 Цвілинюк Ярина Ігорівна 50482372 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112324 Право 175,236

3767026 Цимбаліста Вікторія Ігорівна 50137602 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091035 Право 161,466

3888873 Ціолковська Христина-
Володимира

Зіновіївна 50507692 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322817 Право 161,782

4697873 Чабан Тетяна Олександрівна 50492500 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254398 Право 162,027



4479863 Черсак Назар Іванович 50550794 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216719 Право 144,126

4129879 Чиж Андрій Остапович 50506477 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078991 Право 173,851

4758559 Чіхрак Олег Миколайович 50473658 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052529 Право 182,631

3750122 Чорна Аліна Михайлівна 50169904 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096719 Право 141,321

3753540 Шевчук Ростислав Богданович 50501121 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256152 Право 159,783

4341192 Шквірук Софія Михайлівна 50112486 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0096587 Право 174,216

4138701 Штурмак Владислав Юрійович 50625097 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308297 Право 180,846

4675619 Шута Артур-Богдан Денисович 50492019 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103413 Право 157,641

4228264 Щирба Олексій Богданович 50501603 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111267 Право 164,016

4877054 Ярмощук Діана Дмитрівна 50646588 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269100 Право 180,285

4877655 Яцишин Артур Романович 50501614 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111191 Право 155,856

4385191 Яцюк Владислав Сергійович 50551474 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099439 Право 174,165


